
 

２０１７年４月７日 

国際ロータリー第 2790地区 

会長エレクト・次期幹事 各位 

次期地区幹事長  神野美明 

 

 

地区研修・協議会 ご登録の皆様へご案内 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る４月２２日(土)開催の地区研修・協議会について下記の通りご案内を申し上げます。 

 

 

会長エレクトの皆さまへ 

 ① 別紙、＜会長部会 式次第＞をご査収くださいますようお願い致します。 

 ② 次第中、クラブ運営方針（新年度の事業計画 及び 抱負など）を発表頂くことが 

ありますのでご準備の程 よろしくお願い申し上げます。 

 

 

次期幹事の皆さまへ 

   ① 別紙、＜幹事部会 式次第＞をご査収くださいますようお願い致します。 

② 自クラブで、欠席(空席)部会がある場合は、幹事部会の開始前に各部会場より 

資料をお持ち帰りください。 

 

 

１. 受付方法について 

①クラブ登録のかた 

当日受付は、クラブ単位で行ないます。 

幹事あるいは代表のかたは ２階の受付にお越しください。 

クラブ登録人数分の冊子、名札をお渡しいたします。 

 

②地区役員、地区委員登録、受賞者のかた 

     ２階 受付にお越しください。 

 

 



 

 

    ２-1. 駐車場について 

      会場のアパホテル＆リゾート東京ベイ幕張の駐車場は満車になる可能性がございま 

      すので、できるだけ公共の交通機関でお越しくださいますようお願い申し上げます。 

当日、ホテル駐車場が満車の場合は近隣駐車場をご案内させて頂きます。（有料） 

 

２-２. 近隣駐車場のご案内 

 

 ・ 幕張海浜公園駐車場（MAP ⑩） ８時３０分～ 普通車１日１回 ６００円  

・ QVC マリン駐車場（MAP⑪） ８時３０分～ 普通車１日１回 ６００円 

 

 

ご不明なことがございましたらガバナーエレクト事務所までお問合せください。 

ガバナーエレクト事務所 

TEL ０４３－３０７－２７９０  MAIL：17-18gov@rid2790.jp 

 


